Ref: FOI/00106/CMICB
13 October 2022

Your Request:

I am conducting a cost-effectiveness study on de-contamination body
washes and | am seeking volume information, not pricing therefore not

sensitive:
Product [ NHSSC | Product Manufacturer No. of units
Code ordered in
last 12
months
CCW10F | ? 2% Chlorhexidine Clinicept
Wash Cloths
2% Chlorhexidine Clinicept
e Wash Mitts
2% Chlorhexidine Clinicept
CcGS01B | ? Rinse Free
Shampoo Cap
? Chlorhexidine Mouth | Clinicept
wash
10009249 | MRB475 | Hibiscrub 125ml Molnlycke
10008781 | MRB319 | Hibiscrub 250ml Molnlycke
10008780 | MRB321 | Hibiscrub 500ml Molnlycke

Our Response:

Please be advised that NHS Cheshire & Merseyside ICB is a commissioner
of healthcare services and not a provider. As a result, NHS Cheshire &
Merseyside ICB does not order de-contamination body washes, as it does not
deliver direct patient care.




